1

           PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

        TRƯỜNG THCS TRẦN CAN

         Số: 150/QĐ - THCSTrC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

      Điện Biên phủ, ngày 10 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng công khai đối với cơ sở giáo dục trường

THCS Trần Can Năm học 2024 - 2025

                                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN CAN

  Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối

với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Văn bản số 1882 /SGDĐT - KTQLCLGD ngày 25/ 9/2018 của Sở giáo dục

và đào tạo Tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện thông tư số 36 /2017 TT-

BGDĐT  ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Văn bản số 655 /PGDĐT – THCS ngày 25 /9/2018 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Thành phố Điện Biên phủ về việc triển khai thực hiện thông tư số 36 /2017

TT- BGDĐT  ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ điều kiện thực tế năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục

Trường trung học cơ sở Trần Can năm học 2024 - 2025.

                            (Có sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức và thực hiện việc

công khai đối với cơ sở giáo dục trước phụ huynh học sinh và các cấp quản lý  theo

quy định Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của Bộ giáo dục Đào

tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng thực hiện công khai với cơ sở giáo

dục Trường THCS Trần Can chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

-Phòng GD&ĐTTP Điện Biên phủ (b/c);

- Lưu VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                        Phạm Sỹ Quý

 2

DANH SÁCH

 HỘI ĐỒNG THỰC HIỆN CÔNG KHAI ĐỐI VỚI CƠ SỞ GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS TRẦN CAN

( Kèm theo quyết định số 150 / QĐ-THCSTrC ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường THCS Trần Can)

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

01 Phạm Sỹ Quý Hiệu trưởng  Trưởng ban

02 Nguyễn Công Thành Phó hiệu trưởng Phó ban

03 Nguyễn Thị Thu Hằng Chủ tịch Công đoàn Phó ban

04 Bùi Thị Thi  Thư ký hội đồng Ủy viên

05 Lò Thị Thanh Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

06 Nguyễn Đức Huy Tổ phó tổ KHTN Ủy viên

07 Đào Thị Năm Tổ trưởng tổ  Sinh-Hóa – Địa Ủy viên

08 Nguyễn Tiến Hưng Bí thư đoàn thanh niên Ủy viên

09 Lâm Quốc Tuấn Kế toán Ủy viên

10 Vương Thị Hòa BCH công đoàn Ủy viên

11 Bùi Ngọc Hà Thanh Tra nhân dân Ủy viên

 ( Danh sách gồm 11 thành viên)